De acuerdo a lo dispuesao en la Ley y los Esueutos Sociales, me permito pooer es 
comocimiento de mstntes La memoria de la aóminisración que comspoade al ejercicio 
«cueólico cerado al 31 de Diciembre de 2015- 

2 Al cier del ejeracio cconómico al 31 de Dicsembre del 2015 los ingresos deta 
sompalía fran de US- $ 3475.00 (Tres Mil Cuatrocientos Setenta y Cinco 00/100 

Dólares Americanos). 

+ Los costos operacionales y gastos aciminirativos de la compailía para cl año 2015 
on de US. $ 58.06208 (Cincuenta y Ocho Mil Sesenta y Nueve 08/100 Dolares 
Americanos). 

Después de realizar ta concrlición wibutria al ejercicio económico del 2015 la